
جرم زدایی، به بزرگسالان 18+ سال در بریتیش کلمبیا اجازه می دهد تا مقادیر کمی از مواد مخدر غیرقانونی خاص )مواد اپیوئیدی، کراک و پودر 

کوکائین، مت آمفتامین، MDMA( را جهت استفاده شخصی در مکان های خاص در تملک داشته باشند )»در اختیار داشته باشند«(.

چرا
استفاده از مواد یک موضوع بهداشت عمومی است، نه یک موضوع کیفری. جرم زدایی به کاهش انگ و ترس از تعقیب کیفری که مانع درخواست 

کمک مردم می شود، کمک می کند. محدود کردن جرم زدایی به مکان های خاص، این هدف را با اهمیت تضمین این امر متعادل می کند که فضاهای 

عمومی برای همه ی اعضای جامعه ایمن و قابل دسترس باقی می مانند.

کجا
اقامتگاه های خصوصی، مکان هایی که افراد 

فاقد مسکن به طور قانونی پناه می گیرند، مراکز 

پیشگیری از اوردوز، بررسی مواد، و مکان های 

مصرف تحت نظارت، و مراکز خدمات اعتیاد 

سرپایی در بریتیش کلمبیا.

چه زمانی
از 7 می 2024

تا 31 ژانویه 2026.

چه کسی
بزرگسالان 18+ در بریتیش کلمبیا. این در رابطه با 

افراد زیر 18 سال اعمال نمی شود.

از چیزی جرم زدایی شده است

بزرگسالان 18+ سال در بریتیش کلمبیا مجاز به داشتن )"نگه 

داشتن"( مقدار کل برابر یا کمتر از 2.5 گرم این مواد غیرقانونی 

برای استفاده شخصی هستند:

مواد افیونی )شامل هروئین، مورفین، و فنتانیل(  •

کوکائین )از جمله کراک و پودر کوکائین(  •

مت آمفتامین )مت(  •

MDMA )اکستازی( •

جرم زدایی در مکان های زیر اعمال می شود:

اقامتگاه  های خصوصی  •

مکان هایی که افراد فاقد مسکن به طور قانونی پناه  •

می گیرند )محل های سرباز و سربسته( •

مراکز پیشگیری از مصرف بیش از حد، بررسی دارو  •

در این مکان ها، افراد 18+ سال دستگیر نمی شوند، متهم 

نمی شوند، جریمه نمی شوند یا مواد آنها توقیف نمی شود. 

در عوض، اطلاعاتی در مورد پشتیبانی بهداشتی و اجتماعی 

داوطلبانه ارائه خواهد شد.

چیزهایی که همچنان در بریتیش 

کلمبیا غیرقانونی باقی می ماند

بزرگسالان 18+ سال نمی توانند این مواد را داشته باشند:

•   ترکیب بیش از 2.5 گرم از مواد مشمول معافیت

•   هر مقدار دیگر از مواد غیرقانونی که مشمول معافیت 
نیست

•   بیمارستان ها، کسب و کارها، وسایل حمل و نقل و 
پارک ها

مصرف در ملاء عام غیرقانونی است، مگر در

مکان های مشمول معافیت

جوانان زیر 18 سال نمی توانند هیچ مقدار مواد مخدر داشته 

باشند.

مواد مخدر غیرقانونی، قانونی نیست. آنها را نمی توان:

وارد یا صادر کرد  •
تولید کرد  •

قاچاق کرد  •
از مرزهای داخلی یا بین المللی عبور داد  •

نسخه: 28 ژوئن 2024

برای آخرین اطلاعات و لیست کامل استثناها، لطفاً به

www.gov.bc.ca/Decriminalization مراجعه کنید

 جرم زدایی 

از افرادی که در بریتیش کلمبیا از مواد استفاده می کنند

http://www.gov.bc.ca/Decriminalization


تحت معافیت تجدید نظر شده، جرم زدایی در کجا اعمال می شود؟
در یک اقامتگاه خصوصی: اقامتگاه خصوصی، یک ساختمان، بخشی از ساختمان یا تریلر است که منحصراً برای مقاصد مسکونی استفاده می شود 

و شامل اموال مجاور است که برای استفاده ساکنان در نظر گرفته شده است )مانند بالکن خصوصی یا حیاط خلوت(. همچنین می تواند به یک اتاق 

مهمان خصوصی در یک هتل، متل یا سایر امکانات مورد استفاده برای اقامت اشاره داشته باشد.

جایی که یک فرد بدون مسکن به طور قانونی پناه می گیرد: اگر هیچ آیین نامه ای علیه پناه  گرفتن در مکانی وجود نداشته باشد، شخصی به طور قانونی 

پناه گرفته است. فضاهای باز و پناهگاه های اضطراری داخلی، هر دو، در این تعریف گنجانده شده اند. پلیس می داند که افراد دارای انواع مختلف 

سرپناه )مانند کیسه خواب، چادر، برزنت و غیره( هستند و ممکن است ملاحظات ایمنی )به عنوان مثال، خطر آتش سوزی( مواد دخانی در یک چادر 
وجود داشته باشد. توجه: جرم زدایی، قوانین و مقررات قابل اجرا یا سیاست های پناهگاه را نقض نمی کند.

در یک کلینیک مراقبت های بهداشتی معین: کلینیک های مراقبت های بهداشتی معین شامل کلینیک هایی هستند که عمدتاً کاهش آسیب )مثلاً 

پیشگیری از مصرف بیش از حد، بررسی دارو و مکان های مصرف تحت نظارت( یا خدمات ترک اعتیاد سرپایی )مانند کلینیک های ترک اعتیاد با 

دسترسی سریع یا سایر کلینیک های درمان مبتنی بر جامعه( را ارائه می دهند.


